
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.05.2023г.          № 242 

Ст. Староизобильная. 

 
Об организации питания в летнем 
пришкольном лагере на 1 поток 
 

 В соответствии с постановлением администрации  Изобильненского 

городского округа  Ставропольского края от 29 марта   2023 года  № 400 «Об 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков 

Изобильненского городского округа в летний период 2023 года» и приказом 

отдела образования АИГОСК № 290 от 29.03.2023г. 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственной по питанию начальника 1 потока Ерофееву Марину 

Анатольевну, учителя начальных классов. 

2. На  время  работы  летнего пришкольного лагеря   утвердить  режим  работы 

с 8-00 до 14-00 с двух разовым питанием из расчета 153,26 рублей на одного 

ребенка.  

3. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

1 поток 

Ерофеева М.А. – начальник потока 

Мельниченко Е.А. - воспитатель 

Пирмагомедова Т.Н. – воспитатель  

Бронникова В.И. – представитель род. контроля  

Слисаренко Н.В. - представитель род. контроля 

 

4. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить на начальника 

потока Ерофееву М.А., учителя начальных классов. 

                                   

 

 

                

ИО директора  МКОУ «СОШ №15» ИГОСК       Н.А. Парохнина 


